
 
ДОВГИНЦІВСЬКА РАЙОННА В МІСТІ РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

16.05.2018 м. Кривий Ріг № 170 

 

 

 ┌Про   нагородження    відзнаками┐  

виконкому  районної в місті ради 

з нагоди  2-ої  річниці від дня зас- 

нування  Управління  патрульної  

поліції  в  місті  Кривому  Розі 
 

Розглянувши клопотання т.в.о. начальника Управління патрульної 

поліції в місті Кривому Розі Департаменту патрульної поліції Національної 

поліції України щодо заохочення кращих працівників патрульної поліції з 

нагоди 2-ої річниці від дня заснування Управління патрульної поліції в    

місті Кривому Розі, керуючись рішенням виконкому районної в місті ради  

від 21.02.2018 № 44 «Про затвердження Положення про відзнаки виконкому 

районної в місті ради», виконком районної в місті ради вирішив: 
 

 1. За значний вклад у справу покращення боротьби зі злочинністю, 

високу професійну майстерність, бездоганну працю, сумлінне виконання 

службових обов’язків та з нагоди 2-ої річниці від дня заснування Управління 

патрульної поліції в місті Кривому Розі Департаменту патрульної поліції 

Національної поліції України, нагородити Грамотами виконкому районної в 

місті ради працівників Управління патрульної поліції в місті Кривому Розі 

(додаток). 
 

2. Контроль за виконанням рішення покласти на керуючого справами 

виконкому Гижка О.О. 

 

 
 

Голова районної в місті ради І.Ратінов 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

Додаток  

до рішення виконкому 

районної в місті ради 

від 16.05.2018  № 170 

 

Список 

працівників Управління патрульної поліції в місті Кривому Розі, які 

нагороджуються відзнаками виконкому районної в місті ради 
 

Грамотами виконкому районної в місті ради: 
 

Бай  

Дмитро Станіславович  

– інспектор роти № 1 батальйону № 2 

Управління патрульної поліції в місті 

Кривому Розі, лейтенант поліції 
 

Боднар  

Андрій Іванович 

– інспектор роти № 1 батальйону № 2 

Управління патрульної поліції в місті 

Кривому Розі, лейтенант поліції 
 

Васильєв  

Андрій Андрійович 

– інспектор роти № 1 батальйону № 2 

Управління патрульної поліції в місті 

Кривому Розі, лейтенант поліції 
 

Троц  

Іван Володимирович 

– інспектор роти № 1 батальйону № 2 

Управління патрульної поліції в місті 

Кривому Розі, лейтенант поліції 
 

 

 

 

Керуючий справами виконкому      О.Гижко 
 


